贺兰县教育体育局（ ）
贺教通〔2022〕35 号

关于 2022 年贺兰县“评级定薪”

人员名单的通知

各中小学、幼儿园：

根据《贺兰县公办中小学幼儿园编外聘用教师“评级定薪”

办法（试行）》（贺政办发〔2021〕39 号）文件精神，经局

党组研究，2022 年我县参加评级定薪教师共 292 人，其中：

一级一档 216 人、一级二档 89 人、二级一档 20 人、二级二

档 31 人、三级一档 23 人、三级二档 13 人，现将 2022 年“评

级定薪”名单通知如下，具体详见附件。

附件：2022 年贺兰县评级定薪人员花名册

贺兰县教育体育局

2022 年 9 月 26 日

通知